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2019年区级部门收支预算总表
表01

部门名称：[103006]绍兴市越城区东湖街道办事处 单位：元

收                    入 支                    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、公共财政预算拨款收入 14697796.16 一般公共服务支出 8591730.62 

二、附属单位上缴收入（非财政专户核拨）
  人大事务

17000.00 

三、其他收入     一般行政管理事务 17000.00 

四、用事业基金弥补收支差额   政协事务 7200.00 

五、政府性基金预算拨款     一般行政管理事务 7200.00 

六、专户资金收入   政府办公厅（室）及相关机构事务 8557530.62 

七、事业收入（不含专户资金）     行政运行 4515615.01 

八、事业单位经营收入     一般行政管理事务 2526000.00 

九、上级补助收入（非财政专户核拨）     事业运行 1515915.61 

  审计事务 10000.00 

    其他审计事务支出 10000.00 

公共安全支出 1081283.50 

  公安 1081283.50 

    一般行政管理事务 826162.00 

    执法办案 255121.50 

教育支出 326000.00 

  普通教育 326000.00 

    初中教育 326000.00 

文化旅游体育与传媒支出 122931.54 

  文化和旅游 122931.54 

    群众文化 122931.54 

社会保障和就业支出 2183780.92 

  人力资源和社会保障管理事务 244188.00 

    其他人力资源和社会保障管理事务支出 244188.00 

  行政事业单位离退休 1364971.72 

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 974979.80 

    机关事业单位职业年金缴费支出 389991.92 

  社会福利 62000.00 

    其他社会福利支出 62000.00 

  残疾人事业 134035.00 

    残疾人康复 12000.00 

    残疾人就业和扶贫 6000.00 

    其他残疾人事业支出 116035.00 

  特困人员救助供养 378586.20 

    农村特困人员救助供养支出 378586.20 

卫生健康支出 200000.00 

  公共卫生 200000.00 

    其他公共卫生支出 200000.00 

农林水支出 858694.78 

  农业 858694.78 

    事业运行 858694.78 

住房保障支出 1253374.80 



  住房改革支出 1253374.80 

    住房公积金 1066104.00 

    提租补贴 322.80 

    购房补贴 186948.00 

灾害防治及应急管理支出 80000.00 

  应急管理事务 80000.00 

    一般行政管理事务 80000.00 

本年收入合计 14697796.16 本年支出合计 14697796.16

十、上年结转

      基本支出结余、结转

      项目支出结余、结转

收  入  总  计 14697796.16 支  出  总  计 14697796.16



2019年区级部门财政拨款收支预算总表
表02

部门名称：[103006]绍兴市越城区东湖街道办事处 金额单位：元

收                   入 支                    出

项       目 预算数 项       目 预算数

一、财政拨款 14697796.16 一般公共服务支出 8591730.62 

    一般公共预算 14697796.16 　人大事务 17000.00 

    政府性基金预算 0 　　一般行政管理事务 17000.00 

　政协事务 7200.00 

　　一般行政管理事务 7200.00 

　政府办公厅（室）及相关机构事务 8557530.62 

　　行政运行 4515615.01 

　　一般行政管理事务 2526000.00 

　　事业运行 1515915.61 

　审计事务 10000.00 

　　其他审计事务支出 10000.00 

公共安全支出 1081283.50 

　公安 1081283.50 

　　一般行政管理事务 826162.00 

　　执法办案 255121.50 

教育支出 326000.00 

　普通教育 326000.00 

　　初中教育 326000.00 

文化旅游体育与传媒支出 122931.54 

　文化和旅游 122931.54 

　　群众文化 122931.54 

社会保障和就业支出 2183780.92 

　人力资源和社会保障管理事务 244188.00 

　　其他人力资源和社会保障管理事务支出 244188.00 

　行政事业单位离退休 1364971.72 

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 974979.80 

　　机关事业单位职业年金缴费支出 389991.92 

　社会福利 62000.00 

　　其他社会福利支出 62000.00 

　残疾人事业 134035.00 

　　残疾人康复 12000.00 

　　残疾人就业和扶贫 6000.00 

　　其他残疾人事业支出 116035.00 

　特困人员救助供养 378586.20 

　　农村特困人员救助供养支出 378586.20 

卫生健康支出 200000.00 

　公共卫生 200000.00 



　　其他公共卫生支出 200000.00 

农林水支出 858694.78 

　农业 858694.78 

　　事业运行 858694.78 

住房保障支出 1253374.80 

　住房改革支出 1253374.80 

　　住房公积金 1066104.00 

　　提租补贴 322.80 

　　购房补贴 186948.00 

灾害防治及应急管理支出 80000.00 

　应急管理事务 80000.00 

　　一般行政管理事务 80000.00 

收入总计 14697796.16 支出总计 14697796.16 



2019年区级部门一般公共预算支出表
表03

部门名称：[103006]绍兴市越城区东湖街道办事处 金额单位：元

科目代码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备  注

合计 14697796.16 9631503.46 5066292.70 

  201 一般公共服务支出 8591730.62 6031530.62 2560200.00 

    20101 人大事务 17000.00 17000.00 

      2010102     一般行政管理事务 17000.00 17000.00 

    20102   政协事务 7200.00 7200.00 

      2010202     一般行政管理事务 7200.00 7200.00 

    20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 8557530.62 6031530.62 2526000.00 

      2010301   行政运行 4515615.01 4515615.01 

      2010302      一般行政管理事务 2526000.00 2526000.00 

      2010350      事业运行 1515915.61 1515915.61 

    20108 审计事务 10000.00 10000.00 

      2010899      其他审计事务支出 10000.00 10000.00 

  204 公共安全支出 1081283.50 1081283.50 

    20402 公安 1081283.50 1081283.50 

      2040202      一般行政管理事务 826162.00 826162.00 

      2040220      执法办案 255121.50 255121.50 

  205 教育支出 326000.00 326000.00 

    20502    普通教育 326000.00 326000.00 

2050203    初中教育 326000.00 326000.00 

  207 文化旅游体育与传媒支出 122931.54 122931.54 

    20701    文化和旅游 122931.54 122931.54 

2070109    群众文化 122931.54 122931.54 

  208 社会保障和就业支出 2183780.92 1364971.72 818809.20 

    20801    人力资源和社会保障管理事务 244188.00 244188.00 

      2080199
   其他人力资源和社会保障管理事务支
出 244188.00 244188.00 

    20805    行政事业单位离退休 1364971.72 1364971.72 

      2080505      机关事业单位基本养老保险缴费支出 974979.80 974979.80 

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 389991.92 389991.92 

    20810    社会福利 62000.00 62000.00 

      2081099      其他社会福利支出 62000.00 62000.00 

    20811 残疾人事业 134035.00 134035.00 

      2081104      残疾人康复 12000.00 12000.00 

      2081105      残疾人就业和扶贫 6000.00 6000.00 

      2081199   其他残疾人事业支出 116035.00 116035.00 

    20821    特困人员救助供养 378586.20 378586.20 

      2082102      农村特困人员救助供养支出 378586.20 378586.20 

  210 卫生健康支出 200000.00 200000.00 

    21004    公共卫生 200000.00 200000.00 

      2100499      其他公共卫生支出 200000.00 200000.00 

  213 农林水支出 858694.78 858694.78 

    21301    农业 858694.78 858694.78 

      2130104      事业运行 858694.78 858694.78 



科目代码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备  注

合计 14697796.16 9631503.46 5066292.70 

  221 住房保障支出 1253374.80 1253374.80 

    22102    住房改革支出 1253374.80 1253374.80 

      2210201      住房公积金 1066104.00 1066104.00 

      2210202      提租补贴 322.80 322.80 

      2210203      购房补贴 186948.00 186948.00 

  224 灾害防治及应急管理支出 80000.00 80000.00 

    22401    应急管理事务 80000.00 80000.00 

      2240102      一般行政管理事务 80000.00 80000.00 



2019年区级部门政府性基金支出预算表
表04

部门名称：[103006]绍兴市越城区东湖街道办事处 金额单位：元

科目代码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

合计



2019年区级部门一般公共预算基本支出表

（部门预算经济分类）
表05

部门名称：[103006]绍兴市越城区东湖街道办事处 单位：元

部门预算经济分类科目

金额科目编码 科目名称

总计 9,631,503.46

301 工资福利支出 4,990,142.85

   30101    基本工资 1,099,668.00

   30102    津贴补贴 1,889,032.80

   30108    机关事业单位基本养老保险缴费 596,708.60

   30109    职业年金缴费 238,683.44

   30110    职工基本医疗保险缴费 182,262.72

   30111    公务员医疗补助缴费 228,479.88

   30112    其他社会保障缴费 27,339.41

   30113    住房公积金 713,412.00

   30199    其他工资福利支出 14,556.00

302 商品和服务支出 969,953.00

   30201    办公费 139,643.00

   30202    印刷费 30,000.00

   30207    邮电费 50,000.00

   30213    维修（护）费 160,000.00

   30228    工会经费 49,500.00

   30229    福利费 224,400.00

   30239    其他交通费用 263,580.00

   30299    其他商品和服务支出 52,830.00

303 对个人和家庭的补助 190,314.00

   30302    退休费 114.00

   30305    生活补助 145,200.00

   30307    医疗费补助 45,000.00

321 工资福利支出_事业 3,171,203.61

   32101    基本工资_事业 659,016.00

   32102    津贴补贴_事业 101,280.00

   32107    绩效工资_事业 1,232,340.00

   32108    机关事业单位基本养老保险缴费_事业 378,271.20

   32109    职业年金缴费_事业 151,308.48

   32110    职工基本医疗保险缴费_事业 115,551.36

   32111    公务员医疗补助缴费_事业 146,517.92

   32112    其他社会保障缴费_事业 24,554.65

   32113    住房公积金_事业 352,692.00

   32199    其他工资福利支出_事业 9,672.00

322 商品和服务支出_事业 309,890.00

   32201    办公费_事业 73,000.00

   32207    邮电费_事业 53,000.00

   32228    工会经费_事业 31,500.00

   32229    福利费_事业 147,000.00

   32299    其他商品和服务支出_事业 5,390.00



2019年区级部门一般公共预算基本支出表
（政府预算经济分类）

表06
部门名称：[103006]绍兴市越城区东湖街道办事处 金额单位：元

政府预算经济分类科目

金额科目编码 科目名称

总计 9,631,503.46

501 机关工资福利支出 4,990,142.85

 50101 工资奖金津补贴 2,988,700.80

 50102 社会保障缴费 1,273,474.05

 50103 住房公积金 713,412.00

 50199 其他工资福利支出 14,556.00

502 机关商品和服务支出 969,953.00

 50201 办公经费 757,123.00

 50209 维修（护）费 160,000.00

 50299 其他商品和服务支出 52,830.00

505 对事业单位经常性补助 3,481,093.61

 50501 工资福利支出 3,171,203.61

 50502 商品和服务支出 309,890.00

509 对个人和家庭的补助 190,314.00

 50901 社会福利和救助 190,200.00

 50905 离退休费 114.00



2019年区级部门收入预算总表
表07

部门名称：[103006]绍兴市越城区东湖街道办事处 金额单位：元

单位名称 合计
公共财政预算

拨款收入

附属单位上
缴收入（非
财政专户核

拨）

其他收
入

用事业单位
基金弥补收

支差额

上年结余、结转 政府性基
金预算拨

款

专户资
金收入

事业收入
（不含专
户核拨资

金）

事业单
位经营
收入

上级补助
收入（非
财政专户
核拨）

基本支出结
余、结转

项目支出结
余、结转

合  计 14697796.16 14697796.16

　政府 14697796.16 14697796.16

　绍兴市越城区东湖街道办事处 14697796.16 14697796.16



2019年区级部门支出预算总表
表08

部门名称：[103006]绍兴市越城区东湖街道办事处 金额单位：元

单位名称 合计

基本支出

项目支出 事业单位经营支出
对附属单位补

助支出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

总 计 14697796.16 8351660.46 1279843.00 5066292.70 

政府
14697796.16 8351660.46 1279843.00 5066292.70 

绍兴市越城区东湖街道办事处
14697796.16 8351660.46 1279843.00 5066292.70 



2019年区级部门一般公共预算“三公”经费表
表09

部门名称：[103006]绍兴市越城区东湖街道办事处  金额单位：元

项  目 2019年预算数

合  计

  1．因公出国（境）费

  3．公务接待费

  3．公务用车购置及运行维护费

        其中：公务用车购置费

              公务用车运行维护费


